Prefeitura municipal de

Montivdlu

1111,  Compromisso com o futluro.
2021.2024

DECRETO 1%1° 075/2022

H" 	.7:5/Q0Q 02

i

1 (41,  Af trt...iN) 1r itOrt4 *
,

;

"Nomeia Gestora do Fundo Municipal de
Direitos do Idoso - FMDI."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais e constitucionais, e conforme previsto no artigo 51 da Lei

Orgânica do Município de Montividiu-GO:

DECRETA:

Art.  1° - Fica nomeada a Sra. Mirley Aparecida Medeiros dos Santos, como

Gestora do Fundo Municipal de Direitos do Idoso- FMDI.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO
DE GOIÁS, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de fevereiro de 2022.

Etrifr, ttirt0P
ti • RUE- 	 HO

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Montividiu - GO
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530 / 3629-1266

	Page 1